
Datum:07.08.2023

Čas:08:27:02

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
2321 2321 11 0,00 5 000,00 5 000,00 dar na ohňostroj - Kopecký

3399 2111 13 4 000,00 20 000,00 24 000,00 sponzorství - Aqua Servis

3399 2321 13 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení darů na kulturní akce - Federal Mogul

5512 2111 0325 0,00 25 000,00 25 000,00 smluvní zajištění PO - Tutleky

5512 2322 0325 56 000,00 67 200,00 123 200,00 JSDH - zapojení úhrady za dopravní nehody - 
ECUD 5223003181 a 5223009657

6402 2229 104113013 0344 30 0,00 12 724,50 12 724,50 DDM - vratka dotace

6402 2229 104513013 0344 30 0,00 72 105,50 72 105,50 DDM - vratka dotace

60 000,00 212 030,00 272 030,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 1300 13 0,00 62 000,00 62 000,00 Multižánrový festival F.I.Tůmy - dotace

4122 3931 636 300,00 48 650,00 684 950,00 MK - dotace RGF

636 300,00 110 650,00 746 950,00

696 300,00 322 680,00 1 018 980,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3314 5011 3931 339 415,00 34 069,00 373 484,00 MK - zapojení dotace RGF - platy

3314 5031 3931 85 154,00 11 581,00 96 735,00 MK - zapojení dotace RGF - SP

3314 5032 3931 30 656,00 3 000,00 33 656,00 MK - zapojení dotace RGF - ZP

3399 5169 11 100 000,00 5 000,00 105 000,00 zapojení daru na ohňostroj

3399 5169 13 750 000,00 30 000,00 780 000,00 zapojení darů na kulturní akce - služby
zapojení darů na kulturní akce

3399 5169 1300 13 0,00 62 000,00 62 000,00 Multižánrový festival F.I.Tůmy - služby

5512 5132 0325 55 000,00 25 000,00 80 000,00 JSDH - zapojení zajištění PO na ochranné 
pomůcky

5512 5133 0325 3 000,00 8 000,00 11 000,00 JSDH - zdravotnický materiál

5512 5137 0325 46 200,00 10 000,00 56 200,00 JSDH - DHM

5512 5139 0325 117 800,00 12 200,00 130 000,00 JSDH - nákup materiálu

5512 5171 0325 362 200,00 37 000,00 399 200,00 JSDH - opravy

6171 5362 11 0,00 32 000,00 32 000,00 EO - správní poplatek - SOVIS

6399 5365 0054 14 7 000 000,00 -32 000,00 6 968 000,00 EO - správní poplatek - SOVIS

6402 5366 104113013 0344 30 0,00 12 724,50 12 724,50 DDM - vratka dotace

6402 5366 104513013 0344 30 0,00 72 105,50 72 105,50 DDM - vratka dotace

8 889 425,00 322 680,00 9 212 105,00

8 889 425,00 322 680,00 9 212 105,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

EO - vratka - DDM - projekt OPZ „Příměstské tábory Kostelec nad Orlicí, přesun na soudní poplatek SOVIS
OSOŽÚ - zapojední dotace z KÚ KHK, darů na kulturní akce
JSDH - zapojení smluvního zajištění s obcí Tutuleky, zapojení náhrad z dopravních nehod
MK - zapojení dotace na regionální knižní fond

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/435/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 39 Schváleno dne : 31.07.2023

Rozpočtové opatření číslo : 39
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 39


		2023-08-07T08:43:13+0200
	Kostelec nad Orlicí




